ſus bellum inferrent: nihil enim malo, quam.æt
me mei ſimilem eſſe, et illos ſul. Tu velim mihi
ad vrbem praeſto ſis, vt tuis eonfiliis atque opibus
(t conſucui) in omnibus rèbus vtar. Dolabella
tuo mihi nihil ſci-o eſſe iueundius. Hanc habeo
gratiam illi: neque enim aliter facere poterit.
Tanta eius humanitas, is ſenſus, ca in me eſt
beneuolentia. lllt XxLv.
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XLV.

M. T.C. T. P. ATTICOS.
Ad Att. lib. i2. Epiſt. i5.

A pud Apuleium, quoniam in perpetuum non
L X: placet, indies vt excuſer, videbis. In hac
ſolitudine careo omnium colloquio, cumque ma-
ne me in ſyluam abĩtruſi denſam, et aſperam, non
txeo inde ante veſperam: ſecundum te, nihil eſt
mihi amicius ſolitudine. In hac mihi omnis ſermo
eſt cum litteris: eum tamen interpellat fletus: cui
repugno, quoad poſſum Sed adhuc pares non
ſumus. Bruto, vt ſuades, reſcribam, eos litteras
cras habebis, cum erit, cui des, dabis.

XLVI.
MARCVS QVINTO FREATRES.

Ad Quint, fras. lib. u. Epiſt. a1.

 a

n q IIL Id. April ante lucem hanc epiſtolam di-
ài ctaueram, ſciipſeramque in itinere, vt eo

die apud Titum Tiium in Anagnino manerem;
poſtridie autem in Latei io cogitabam: inde, cum
in Arpinati quinque dies fuiſſem, ire in Pompe-
ianum: rediens adſpicere Cumanum, vt quoniam

in nonas Maias Miloni die producta eſt, pridie
non. Romae eſſem, teque, mi cariſſme et ſua-
viſſime ſrater, ad eam diem, vi ſperabam, vide-
rem. Aedificationem Arcani ad tuum aduentum
ſuſtentari placebat. Fac, mi frater, vi valeas,
guam primumque veniar. Vale.

XLVH.
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XLVII.

MARCVS QVINTO FRATRIS.
Ad Quint, frat. ib. 2. Epiſi. u.

T piſtolam hanc conuicio efflagitarunt codicilli
14 rui. Nom res quidem ipſa, et is dies, quo
tu es profectus, nihil mihi ad ſeribendum orgu-
menti ſane dabat. Sed quemadmodum, coram
cum ſumus, ſermo nobis deeſſe non ſolet: ſic
epiſtolae noſtraæ debent interdum hallucinari
Tenediorum igitur libertas ſecuri Tenedia prae-
ciſa eſt, cum eos praeter me et Bibulum,; Clau-
dium et Fauonium nemo defenderet. De te ma-
gis ab Sipylo mentio eſt hono ifica facta, cum te
vnum dicerent poſtulationi Lucii Seitii Panſe reſti-
tiſfee. Reliquis diebus, ſi quid erit, quod te ſcire
opus ſit, aut etiam ſi nihil eiit, tamen ſeribam
quotidie aliquid. Prid. Idus neque tibi, neque
Pomponio deero. Lucretii peæmata, vt ſeribis,
non ita ſunt multis luminibus ingenii, multae a-
men artis. Sed cum veneris, virum te puabho;
ſi Salluſtii Empedoclea legeris, hominem non pu-
tabo. Vale.